
KUJCP010W9MS

SV/OHM S/250/14

Smlouva o výpůjčce
uzavřená podle § 2193 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
ze dne 6. 12. 2012 udělené Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb. 
IČ 70890650 
DIČ CZ70890650 
Plátce DPH 
(jako půjčitel) 
a
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích
se sídlem Dukelská 1, 370 51 České Budějovice
zastoupená Ing. Františkem Štanglem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ 00073539
(jako vypůjčitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce:

I.

Předmět výpůjčky
Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem movitých věcí- obrazů specifikovaných v příloze č. 1 
této smlouvy.
Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

n.
Účel výpůjčky

Jihočeský kraj touto smlouvou přenechává věci movité uvedené v článku I. této smlouvy do 
výpůjčky Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích za účelem výstavy těchto obrazů. 
Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele věci přenechat jiné osobě.
Obvyklé náklady spojené s užívání věcí nese vypůjčitel ze svého.

III.
Hodnota věcí

Hodnota půjčených věcí v účetní ceně činí 70.360,00 Kč.

IV.
Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává ode dne podpisu této smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2019.
Užije-li vypůjčitel věci v rozporu s touto smlouvou, může se půjčitel domáhat jejich 
předčasného vrácení.



v.
Schvalovací doložka

Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 1076/2014/RK-47 ze 
dne 2. 10. 2014.

VI.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, vyjma zveřejnění osobních údajů ve 
smyslu § 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a údajů označených smluvní stranou jako obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 a násl zákona č. 89/2012 Sb.

VII.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích.

České Budějovice, dne ^ 2QH České Budějovice, dne S&-



Příloha č. 1/1

L ÍC : k u cb G O R D .  I C  s o f t w a r e - M A J  * * * Strana: 1
*********************************************************************************************************************************
IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1

Čas : 10:19:25
Datum: 19.09.2014 

000 OALVO 0TFK 
MAJMIV10 21072005 17:40*********************************************************************************************************************************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 6020 Jihočeské muzeum ČB- sklář, výrobky

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCH000PTEM 18 svícen Veneziana II. 0320000 1,00 4 347,00 Lukáš Houdek
1 autor: Lukáš Houdek, název:Veneziana II.
2 svícen, čiré bezbarvé sklo se zatavanými zlatými plíšky,
3 tulej a noha z opálového skla
4 rozměry 270 mm, stav:intaktní
5 1.Sklářský workshop ve Vimperku
6 pojistná cena: 16 000,00 Kč

KUJCH000PTFH 14 pohár Veneziana I. 0320000 1,00 4 347,00 Lukáš Houdek
1 autor: Lukáš Houdek, název:Veneziana I.
2 pohár, čiré bezbarvé sklo se zatavanými zlatými plíšky,
3 okraj a noha z opálového skla
4 rozměry 230 mm, stav:intaktní
5 1.Sklářský workshop ve Vimperku
6 pojistná cena: 16 000,00 Kč

KUJCH000PTGC 13 polička Dcéra svojho otca 0320000 1,00 8 150,00 Helena Ťapajnová
1 autor: Helena Ťapajnová, název:Dcéra svojho otca.
2 polička- čiré bezbarvé hutně tvarové sklo,
3 60 kusů různě velkých kovových kuličkových ložisek
4 rozměry: délka poličky 430 mm,délka šroubů-123 mm,
5 průměr kroužků 120-150 mm,průměr kuličkových ložisek-3 až 8 mm
6 stav:intaktní
7 1.Sklářský workshop ve Vimperku
8 pojistná cena: 30 000,00 Kč

KUJCH000PTH7 12 číška Plechové kostičky VII. 0320000 1,00 1 358,00 Pavlína Čambalová
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky VII.
2 číška s barevným černým lepeným dnem s rytinou - jelen
3 rozměry 85 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 5 000,00 Kč

KUJCH000PTI2 11 číška Plechové kostičky VI. 0320000 1,00 1 358,00 Pavlína Čambalová
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky VI.
2 číška s barevným žlutým lepeným dnem s rytinou - kachničky
3 rozměry 70 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 5 000,00 Kč

KUJCHOOOPTJX 10 číška Plechové kostičky V. 0320000 1,00 1 358,00 Pavlína Čambalová
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky V.
2 číška s barevným růžovým lepeným dnem s rytinou-pejskové
3 rozměry 95 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 5 000,00 Kč



Příloha č. 1/2

********************************************************************************************************************************* 
IČO: 70890650 Čas : 10:19:25
UCS: 01 Datum: 19.09.2014

Výpis místního seznamu - inventáře 000GALV00TFK
NS : 001 Nákladové středisko 1 MAJMIV10 21072005 17:40
a************************************************************************************************'*******'*************************

L ic :  KUCB * * * G O R D I C  s o f t w a r e - M A J  * * * S t r a n a :  2

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 6020 Jihočeské muzeum ČB- sklář, výrobky

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

2 988,00 Pavlína Čambalová

3 803,00 Pavlína Čambalová

2 988,00 Pavlína Čambalová

KUJCH000PTKS 9 pohárek na noze s patkou Plecho 0320000 1,00
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky III.
2 pohárek na noze s patkou, lepený z částí,čiré bezbarvé sklo,
3 zásyp z černých granulí
4 rozměry 205 mm, stav:intaktní
5 1.Sklářský workshop ve Vimperku
6 pojistná cena: 11 000,00 Kč

KUJCH000PTLN 8 pohárek na noze s patkou Plecho 0320000 1,00
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky II.

pohárek na noze s patkou, lepený z částí,čiré bezbarvé sklo, 
zásyp z modrých granulí 
rozměry 295 mm, stav:intaktní 
1.Sklářský workshop ve Vimperku 
pojistná cena: 14 000,00 Kč

KUJCH000PTMI 7 pohárek na noze s patkou Plecho 0320000 1,00
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky IV.

pohárek na noze s patkou, lepený z částí,čiré bezbarvé sklo, 
zásyp ze zelených granulí 
rozměry 200 mm, stav:intaktní 
1.Sklářský workshop ve Vimperku 
pojistná cena: 11 000,00 Kč

KUJCH000PTND 6 pohárek na noze s patkou Plecho 0320000 1,00
1 autor: Pavlína Čambalová, název:Plechové kostičky IV.

pohárek na noze s patkou, lepený z částí,čiré bezbarvé sklo, 
zásyp z červených granulí 
rozměry 220 mm, stav:intaktní 
1.Sklářský workshop ve Vimperku 
pojistná cena: 11 000,00 Kč

KUJCH000PTO8 5 objekt-hlava,Váza v hlavě 0320000 1,00
1 autor: Petr Stanický,název:Váza v hlavě
2 objekt,hlava-čiré bezbarvé sklo s optickým dekorem,váza čiré bezbarvé hladkésklo
3 rozměry: váza 290 mm, hlava 290 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 50 000,00 Kč

KUJCH000PTP3 4 svícen Seven Sins-A, čiré bezba 0320000 1,00 9 508,00 Rony Pleši
1 autor: Rony Pleši název:Seven Sins- A
2 svícen, čiré bezbarvé sklo (7 plných koulí), kovoý hrot
3 rozměry 420 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 35 000,00 Kč

2 988,00 Pavlína Čambalová

13 584,00 Petr Stanický



Příloha č. 1/3

L ÍC : kucb G O R D I C  s o f t w a r e - M A J  * * * Strana: 3

★★it******************************************************************************************************************************
IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1

Čas : 10:19:25
Datum: 19.09.2014 

0000ALV00TFK 
MAJMIV10 21072005 17:40

*********************************************************************************************************************************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 6020 Jihočeské muzeum ČB- sklář, výrobky

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCHOOOPTQY 3 váza Sound of Waves - čiré bezb 0320000 1,00
1 autor: Martina Zwólfer, název: Sound of Waves
2 váza čiré bezbarvé sklo kombinované s čirým zeleným sklem,
3 rytý dekor-mořské vlny, rozměry 220 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 14 000,00 Kč

KUJCH000PTRT 2 váza Veriditas II.- čiré bezbar 0320000 1,00
1 autor: Martina Zwólfer, název:Veriditas II.
2 váza čiré bezbarvé sklo kombinované s čirým zeleným sklem,
3 rytý dekor-listové žebroví, rozměry 365 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 18 000,00 Kč

KUJCH000PTSO 1 váza Veriditas I.- čiré bezbarv 0320000 1,00
1 autor: Martina Zwólfer, název:Veriditas I.
2 váza čiré bezbarvé sklo kombinované s čirým zeleným sklem,
3 rytý dekor-listové žebroví, rozměry 195 mm, stav:intaktní
4 1.Sklářský workshop ve Vimperku
5 pojistná cena: 18 000,00 Kč

3 803,00 Martina Zwólfer

4 890,00 Martina Zwólfer

4 890,00 Martina Zwólfer

Celkem 15,00 70 360,00

Převzal: Datum: Podpis:


